
Fáze pád

Slza

Na bradě malej šrám
A v duši malej stín
Ten bolí trochu víc
Jsem tady jen pár dní
A přesto o všech vím
Co nevyjdou mi vstříc

Mám v hlavě malej cíl
A v srdci malej strach
Toho je trochu víc
Srdce se svírá
Ale víra
Nutí mě říct 

Nebudu v koutě stát
Nebudu zkoušet s proudem jít
A už si nenechám pouze zdát
Co chci žít

Jsem na horský dráze
Fáze
Pád
Chci se o svou túru
Vzhůru
Rvát

Dnešní noc ať hříchu
Příchuť
Má
Než mi ráno
Ránu
Dá

Kdo se chcete touze
Pouze
Smát
Nechte samostříly
Chvíli
Spát

Třeba dojít k cíli
Síly
Mám
Než mi ráno
Ránu
Dá

Za sebou velkej flám
A taky malej lynč
Jeden anebo víc
Jsem tady už pár let
A proto o všech vím
Co nevyjdou mi vstříc

Za sebou velkej flám
A v kapse tajnej plán
Co nestopne ho nic



Srdce se svírá
Ale víra
Nutí mě říct

Nebudu v koutě stát
Nebudu zkoušet s proudem jít
Život si nenechám pouze zdát
Chci ho žít

Jsem na horský dráze
Fáze
Pád
Chci se o svou túru
Vzhůru
Rvát

Dnešní noc ať hříchu
Příchuť
Má
Než mi ráno
Ránu
Dá

Kdo se chcete touze
Pouze
Smát
Nechte samostříly
Chvíli
Spát

Třeba dojít k cíli
Síly
Mám
Než mi ráno
Ránu
Dá

Ať známí mi říkají: vzdej se
Stejně to nechci vzdát
Válečník, jak vím, zrovna nejsem
Stejně se budu prát

Dál chci snít a přijde-li zlej sen
Stejně to nechci vzdát
Máločím jak tím si jistej jsem
Vím, že se budu prát

Stopnu fázi pád
Chci se o svou túru
Vzhůru
Rvát

Dnešní noc ať hříchu
Příchuť
Má

Než mi ráno
Ránu
Dá

Kdo se chcete touze
Pouze
Smát
Nechte samostříly



Chvíli
Spát

Třeba dojít k cíli
Síly
Mám
Než mi ráno
Ránu
Dá

Jsem na horský dráze
Fáze
Pád
Chci se o svou túru
Vzhůru
Rvát

Dnešní noc ať hříchu
Příchuť
Má
Než mi ráno
Ránu
Dá

Kdo se chcete touze
Pouze
Smát
Nechte samostříly
Chvíli
Spát

Třeba dojít k cíli
Síly
Mám
Než mi ráno
Ránu
Dá

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

